РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава  Голоустненского  муниципального  образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.01.2015 г.                                 № 02
С. Малое Голоустное

	Об утверждении перечня предприятий
и организаций, оказывающих содействие в трудоустройстве осужденных лиц к наказанию в виде исправительных и обязательных работ на 2015 год на территории  Голоустненского МО

     В соответствии с частью 1 статьи 49 Уголовного  кодекса Российской Федерации и статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Голоустненского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить  перечень предприятий и организаций, оказывающих содействие в трудоустройстве осужденных лиц к наказанию в виде исправительных и обязательных работ на 2015 год на территории Голоустненского муниципального образования. (Приложение № 1,2).
     2. Постановление от 19.02.2014 г. № 16  «Об утверждении перечня предприятий и организаций, оказывающих содействие в трудоустройстве осужденных лиц к наказанию в виде исправительных и обязательных работ на 2014 год на территории  Голоустненского МО» считать утратившим силу.
     3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста администрации Голоустненского  муниципального образования Епишкину Алену Алексеевну.

Глава Голоустненского
муниципального образования                                                Т.Г. Липская.

Приложение № 1
К постановлению  Главы
Голоустненского МО
от 15.02.2015 г. № 02

Перечень
предприятий и организаций, расположенных на территории Голоустненского муниципального образования, оказывающих содействие в занятости граждан,  осужденных по приговору суда к отбыванию исправительных работ по месту жительства в 2015 году.

	№ п/п
	Наименование организации, предприятия
	Адрес предприятия (юридический, фактический)
	ФИО руководителя
	Наименование специальностей
	Количество рабочих мест

	1
	Администрация Голоустненского муниципального образования -Администрация сельского Поселения
	Иркутская область Иркутский район село Малое Голоустное, улица Мира 24, 664513, фактический тот же.
	Липская Татьяна Георгиевна
	Рабочие по уборке территории
	3

	2
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Централизованная  клубная система» Голоустненского муниципального образования
	Иркутская область Иркутский район село Малое Голоустное, улица Мира 41, 664513, фактический тот же
	Ширкина Наталья Петровна
	Разнорабочие
	2

Приложение № 2
К постановлению  Главы
Голоустненского МО
[bookmark: _GoBack]от  15.01.2015г. № 02

Перечень
предприятий и организаций, расположенных на территории Голоустненского муниципального образования, оказывающих содействие в занятости граждан,  осужденных по приговору суда к отбыванию обязательных работ по месту жительства в 2015 году.

	№ п/п
	Наименование организации, предприятия
	Адрес предприятия (юридический, фактический)
	ФИО руководителя
	Наименование специальностей
	Количество рабочих мест

	1
	Администрация Голоустненского муниципального образования -Администрация сельского Поселения
	Иркутская область Иркутский район село Малое Голоустное, улица Мира 24, 664513, фактический тот же.
	Липская Татьяна Георгиевна
	Рабочие по уборки территории
	3

	2
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Централизованная клубная система» Голоустненского муниципального образования
	Иркутская область, Иркутский район, село Малое Голоустное, улица Мира 41, 664513, фактический тот же
	Ширкина Наталья Петровна
	Разнорабочие
	2